
UCHWAŁA NR 1725/LVII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości położonej w Lublinie 
przy ul. Krętej 

Na podstawie art. 18   ust. 2   pkt 9   lit. a) ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
 Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości położonej w  Lublinie przy ul. Krętej 4a, oznaczonej 
jako działka nr  171/4 o  powierzchni 0,0286  ha (obr.  16  -  Kośminek, ark.  9), 
przedstawionej na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały. 

§ 2.
 Nabycie własności nieruchomości nastąpi w ramach środków przeznaczonych 

na ten cel w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747C0A6D-EB52-4C99-B627-A378AF6DCBDB. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 marca 2024 r.



\ 

MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH 

SKALA 1:1000 

35 

�

o

_;:·-------\ 
-

\ 

hl \ 
� �\ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747C0A6D-EB52-4C99-B627-A378AF6DCBDB. Podpisany Strona 2 z 4



Informacje prezentowane w Portalu mają charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym razie nie mogą być traktowane jako dokument o charakterze oficjalnym. Nie mogą
też być podstawą jakichkolwiek czynności administracyjnych czy urzędowych. Dane i materiały powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego udostępniane są
na wniosek w Wydziale Geodezji a ich wykorzystanie wymaga uzyskania licencji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Portalu należy zamawiać w
wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Wydruk z systemu IntraEWID
Dz.171/4 (obr. 16, ark. 9)

skala 1: 1 000

Kośminek, Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747C0A6D-EB52-4C99-B627-A378AF6DCBDB. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1725/LVII/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości 

położonej w Lublinie przy ul. Krętej 
Identyfikator dokumentu 747C0A6D-EB52-4C99-B627-A378AF6DCBDB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-311691421 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.03.2024 16:00:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747C0A6D-EB52-4C99-B627-A378AF6DCBDB. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 1725/LVII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




